
BEJVÁVALO

Aušus

Bejvávalo dobře
když sem ještě nežral
pak přišli taneční po nich sem se prvně vožral
bilo to na plese a bili tam i naši
a jak kámošovo narosky dokonale prospal

jo, bejvávalo, bejvávalo dobře
bejvávalo, bejvávalo dobře

bejvávalo dobře na bigbít chodili jsme celá banda
a když jme se takhle svezli bila vždycky velká sranda
bejvávalo dobře, bejvávali časi
tady jsme se hádali kdo má delší vlasy

jo, bejvávalo, bejvávalo dobře
bejvávalo, bejvávalo dobře

až jsme přišli na cokoli první tóny šlo se tancovat
přišli jsme se přece bavit neočumovat šumovat
pilo se a tancovalo až se znás kouřilo
pulitry a né jak dneska do kolímku daj  pivo jo jo 

tenkrát

protože, bejvávalo, bejvávalo dobře
bejvávalo, bejvávalo dobře

vipiješ si půllitru schovanýho piva
takoví znám honem spodem tři posraný jsou zdiva
říkaj že jsme dobitek proč ná nikdo nevěří
až budem pít dobrý pivo tak neviblejem večeři

jo, bejvávalo, bejvávalo dobře
bejvávalo, bejvávalo dobře

bejvávalo, bejvávalo dobře
bejvávalo, bejvávalo dobře

bejvávalo dobře
bejvávalo dobře

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

